

სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

ფაქტურა №011-05
 შპს "საქონლის მართვის და მართვის სერვისების მიწოდების კომპანია"
 01.02.2016 წ. №96 ქვეა მასშტაბი

გადაგზავნილი

1 ეა-10 0998914

3 მარტი 2016

იჭიროის განთავსების პერიოდი
 (ჩაბი. იაპ. სიდავრია. ჩიპი)

4 25 მარტი 2016

გამყიდველის მისამართი
 (ჩაბი. იაპ. სიდავრია. ჩიპი)

5 გამყიდველი

5.1 4 3 3 1 0 1 0 1 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი

6.1 2 3 3 1 4 6 7 9 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 სასწრაფო

დასაბუთების (სივლი. კაპი)

6.2 დაცვადების მუნიციპალიტეტის სკოლაში აღმზრდის

დაწესებულებაში გაერთიანება

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	ბაზოდედელი საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სოფელ ლელიანის #1 საბავშვო ბაღის დაზიანებული გარე საკანალიზაციო ქსელის რეაბილიტაცია	ცალი	1,0000	2713,4200	413,9100	0,0000
		სულ	2713,42	413,91	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩამართვა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.


ხელმოწერა _____ ბ.ა.

სოფ. ლელიანის №1 საბავშვო ბაღის დაზიანებული
ბარე საკანალიზაციო ქსელის რეაბილიტაცია

დ ე ზ ე ქ ტ უ რ ი ა ქ ტ ი

№	სამუშაოების ზა დანახარჯების დასახელება	განზ-ბა	რაოდენობა	
			ნორმა- ტივის ერთ-ზე	სულ
1	2	3	4	5
1	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით თხრილში ექსკავატორის შეზღუდულ პირობებში მუშაობით 23*0.7*0.8	1000 მ3		0.01
2	თხრის მომთავრება ხელით არსებული საკანალიზაციო მილის გამოწევისა და დემონტაჟისათვის 23*0.7*0.3	მ3		4.83
3	ცალკეულ ადგილებში თხრილის ძირის მოსწორება საპროექტო ნიშნულებზე ხელით	მ2		16.1
4	წყალსადენის ქვეშ კვიშის საფუძვლის მოწყობა გაშლით და დატკეპვით საშუალოდ 7.5 სმ-დე სისქით (5-10) 23*0.7*0.075	მ3		1.2
5	ბარე საკანალიზაციო აზბესტის დ-200 მმ მაგისტრალის დემონტაჟი ჭებთან დაურთების კვანძის ხელით დაშლით	გრძ.მ		23.0
6	საკანალიზაციო ქსელის მოწყობა დ=200 საკანალიზაციო პლასტმასის გოფირებული მილებით, მიმღები ჰიდან ამოსაწმენდ ორმოძე	გრძ.მ		23.0
7	დამონტაჟებულ მილსადენზე გრუნტის დამცავი ფენის მიერა საშუალოდ 0,15 მ სისქით ხელით	მ3		2.42
8	დარჩენილი გრუნტის მიერა ბუღდლოხურით	1000 მ3		0.02
9	ამოსაწმენდი საკანალიზაციო ორმოს ამოწმენდა ამოსაწმენდი (ასინეზაციის) მანქანით და ტრანსპორტირება 10 კმ-დე	მ3		37.5
10	ინერტული მასალების ტრანსპორტირება კაბლის კარიერიდან 15 კმ-დე	ტ		5.61
11	მასალების ტრანსპორტირება	ტ		

სოფ. ლელიანის №1 საბავშვო ბაღის
უფროსი აღმზრდელი მეთოდისტი:

 ე. მოღებაძე

ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი
აღზრდის დაწესებულებათა გაერთიანების
დირექტორი:

 ი. სოყმაშვილი.

შპს „ხუროთმოძღვარი“-ს დირექტორი:

 მ. ტაბატაძე

სოფ. ლუკლიანის №1 საბავშვო ბაღის დაზიანებული ბარე საპანაღებანი და მათი რეაბილიტაცია

სამუშაოს შესრულების აქტი ფ. №2

N:	ფორმაციის შეფერი	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	3	განს-ბა	რაოდენობა		მასალა		ხელოვანი		მექანიზმი ტრანსპ.		სულ
					ნორის-	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	საბაზრო	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით თხრილში ექსკავატორის შეზღუდულ პირობებში მუშაობით 23*0.7*0.8	1000 მ3	0.01									
	13-122	ექსკავატორი	მანქ/სთ	8.00					7.58	60.64	13.90	111.20	171.84
		სულ											171.84
2	ს6 და V 1-80-3 1.107	თხრის მომთავრება ხელით არსებული საპანაღებანი მოდის გამოწვევისა და დემონტაჟისათვის 23*0.7*0.3	მ3	4.83									
		შრომითი დანახარჯი 2.06X1.2	კაც/სთ	11.93	2.47				4.6	54.88			54.88
		სულ											54.88
3	ს6 და V 1-64-3	ცალკეულ ადგილებში თხრის ძირის მოწორება საპროექტო ნიშნულზე ხელით	მ3	16.10									
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3.48	0.22				4.60	16.00			16.00
		სულ											16.00
4	ს6 და V	წყალადენის ქვეშ ქვიშის საფუძვლის მოწობა გაშლით და დატკეპნით საშუალოდ 7.5 სმ-დან სისქით (5-10) 23*0.7*0.075	მ3	1.20									

აღვიდობ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1.8	2.16		15.00	19.80	6.00	12.96		12.96
	ქვიშა	მ3	1.1	1.32							19.80
	სუქი										32.76
5	საბაზრო გარე საკანალიზაციო აზბესტის დ-200 მმ მავისტრალის დამონტაჟო ჰეობთან დაკრთების კვანძის ხელით დაშლით	გრძ.მ		23.00							
	შრ. დანახარჯი	კაც/სთ	0.22	5.06				6.00	30.36		30.36
	სუქი										30.36
6	საკანალიზაციო ქსელის მოწყობა დ=200 საკანალიზაციო პლასტმასის გოფირებული მილებით, მიმდები ჰიდან ამოსაწმენდ ორმომდე	მ		23.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.92	21.16				6.00	126.96		126.96
2.5-167	პლასტმასის დ=200 მმ მილი გოფირებული კანალიზაციის	გრძ.მ	1.04	23.92	15.30	365.98					365.98
6-896	მუფტა დ-200 მმ	ც		3.00	24.60	73.80					73.80
4.1-356	ცემენტის ხსნარი	მ3		0.10	87.00	8.70					8.70
	სუქი										575.44
7	ს6 და V 1-81-2 დამონტაჟებულ მილსადენზე გრუნტის დამცავი ფენის მოქრა საშუალოდ 0.15 მ სისქით ხელით	მ3		2.42							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.993	2.40				4.60	11.05		11.05
	სუქი										11.05
8	ს6 და V 1-31-2 დარჩენილი გრუნტის მოქრა ბულონო ზეერთ	1000 მ3		0.02							

13-138	ბუღდღოზერი	მანქანი	7.49	0.11		7.72	0.87	13.82	1.55	2.42
	სულ									2.42
	ამოსაწმენდი საკანდიზაციო ორმის ამოწმენდა ამოსაწმენდი (ახინჯაჯის) მანქანით და ტრანსპორტირება 10 კმ-დე	მ3		37.50						
9	საბაზრო ამოსაწმენდი მანქანა	ვადაზიგვა რუბი		5.00				187.50	937.50	937.50
	სულ									937.50
	ინერტული მასალების ტრანსპორტირება კაბლის კარბიტიდან 15 კმ-დე	ტ		5.61				7.11	39.89	39.89
10	სრფ. 14									39.89
	სულ								100.00	100.00
11	საბაზრო მასალების ტრანსპორტირება	ტ							100.00	100.00
	სულ									100.00
	ზედნაღები ხარჯები 10%					468.28	313.72		1190.14	1972.13
	სულ									197.21
	სულ									2169.35
	გეგმიური დაგროვება 6%									130.16
	სულ									2299.51
	დღგ 18%									413.91
	სულ									2713.42



შპს „საკვორი“-ს
დირექტორი:
გ. აბრამიშვილი

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. ლავთაძე

24 . მარტი. 2016 წ.

ჩვენ ერთის მხრივ სკოლამდელი აღზრდის დაწესებულებათა გაერთიანების დირექტორმა ირმა ხემაშვილმა, დუღათის № 1 საბავშვო ბაღის უფროს აღმზრდელ

მეთოდისტმა ეთერი მიდუბაძემ და მეორეს მხრივ შპს "სასწორი" მისი წარმომადგენელი გურგენი აბრამიშვილმა შეეადგინეთ ეს აქტი მასზედ, რომ 2016 წლის 17 მარტის N 36 ხელშეკრულების თანახმად შპს "სასწორის" წარმომადგენელმა გურგენი აბრამიშვილმა დუღათის №1 საბ ბაღში ჩაატარა დახმარებადი გარე საკანალიზაციო ქსელის რეაბილიტაცია. შედგენილი სახარჯთაღრიცხვო დირექტულით, რომელიც შეადგენს 2713.42 ლარს.

აქტი ხორია დ ახელს ვაწერო.

1.  ი. ხემაშვილი

2.  ე. მიდუბაძე

3.  გ. აბრამიშვილი